Р Е Ш Е Н И Е

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

28 июля 2017 года

г. Ипатово

№ 88

О даче согласия муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 9 с. Кевсала Ипатовского района Ставропольского края на продажу автобуса ПАЗ 32053-70, закрепленного на праве оперативного управления за учреждением

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения имущественными объектами муниципальной собственности Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 марта 2005 г. № 36 (с изменениями, внесенными решениями Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 ноября 2006 г. № 94, от 18 декабря 2007 г. № 22, от 14 декабря 2010 г. № 89, от 20 сентября 2011 г. № 91, от 22 марта 2016 г. № 28, от 28 марта 2017 г. № 27)

Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Дать согласие муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 9 с. Кевсала Ипатовского района Ставропольского края на продажу автобуса ПАЗ 32053-70, 2007 года выпуска, государственный регистрационный знак Р932НС26, идентификационный номер (VIN) Х1М3205ЕХ70005595, модель, № двигателя 523400 71014835, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205ЕХ70005595, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, паспорт транспортного средства 52 МО 291036 от 27 июня 2007 г., балансовой стоимостью 715 000,00 рублей, остаточной стоимостью – 23 833,72 рубля, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 9 с. Кевсала Ипатовского района Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края по экономике, бюджету, финансовой и налоговой политике и муниципальной собственности и главу Ипатовского муниципального района Ставропольского края Савченко С.Б.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Ипатовского муниципального
района Ставропольского края

И.В. Литвинов